
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА
УКРАЇНИ ПО ХАРКІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
ЛУ. /ї.ой. Харків Ло йгій

Про затвердження результатів продажу
та завершення приватизації об'єкта малої
приватизації -- окремого майна - нежитлова
будівля літ. «А-1» загальною площею 130,2 кв. м,
в тому числі гараж площею 16,1 кв.м, з допоміжними спорудами

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», на
підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по Харківській
області від 15.01.2024 Мо00012 «Про прийняття рішення про приватизацію об'єкта малої
приватизації - окремого майна - нежитлова будівля літ. «А-1» загальною площею 130,2 кв. м, В

тому числі гараж площею 16,1.кв.м, з допоміжними спорудами» та договору купівлі-продажу
об'єкта малої приватизації - окремого майна - нежитлова будівля літ. «А-1» загальною площею
130,2 кв. м, в тому числі гараж площею 16,1 кв.м, З допоміжними спорудами, за адресою:
Харківська обл., м. Лозова, вул. Богданівська, 31, за результатами електронного аукціону без

умов, посвідченого 14.02.2025 приватним нотаріусом Харківського міського нотаріального

округу Харківської області Ємцем 1.0., зареєстрованого у реєстрі за Лоб65 та Акту приймання--
передачі об'єкта малої приватизації - окремого майна - нежитлова будівля літ. «А-1» загальною

площею 130,2 кв. м, в тому числі гараж площею 16,1 кв.м, з допоміжними спорудами, за
адресою: Харківська обл., м. Лозова, вул. Богданівська, 31, від 14.02.2025,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об'єкта малої приватизації - окремого майна -

нежитлова будівля літ. «А-1» загальною площею 130,2 кв. м, в тому числі гараж площею 16,1

кв.м, з допоміжними спорудами, за адресою: Харківська обл., М. Лозова, вул. Богданівська, 31

(далі - Об'єкт).
Покупець Об'єкта -- фізична особа - підприємець ТКАЧЕНКО ІГОР ОЛЕКСАНДРОВИЧ,

ідентифікаційний номер: 3108307932. :

Ціна, за якою придбано Об'єкт, становить 1 405 000,00 гривень (один мільйон чотириста
п'ять тисяч гривень 00 копійок), сума ПДВ - 281 000,00 гривень (двісті вісімдесят одна тисяча
гривень 00 копійок), з урахуванням ПДВ - 1 686 000,00 гривень (один мільйон шістсот
вісімдесят шість тисяч гривень 00 копійок).

2. Вважати приватизацію об'єкта малої приватизації - окремого майна - нежитлова
будівля літ. «А-1» загальною площею 130,2 кв. м, в тому числі гараж площею 16,1 кв.м, З

допоміжними спорудами, за адресою: Харківська обл., м. Лозова, вул. Богданівська, 31,

завершеною.
!

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою:

Начальник ре:
регіонального відділення, зГолова комісії з реорганізації. В манка -Єваніслав САВЕНКОВ

дення
п дження

дненнн


